
 
 

UCHWAŁA NR LV/374/2023 
RADY GMINY JERZMANOWICE-PRZEGINIA 

z dnia 8 lutego 2023 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2023 Nr LIII/364/2022 
Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia z dnia  29 grudnia 2022r . 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40) art. 211, art.212, i art. 237 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach 
publicznych (tekst jednolity  Dz.U. 2022r., poz. 1634 ze zm.) 

Rada Gminy Jerzmanowice – Przeginia 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2023, 
zmniejsza się dochody o kwotę 5 302 560,00  zł  , w tym: zwiększa  się dochody bieżąceo kwotę  22 440,00  zł, 
zmniejsza  się dochody majątkowe o kwotę  5 325 000,00  zł, 

- zgodnie  z Załącznikiem Nr 1 niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2023, zmniejsza 
się wydatki budżetu o kwotę  5 302 560,00  zł, w tym:  zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 22 440,00  zł ,   
zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 5 325 000,00  zł,       

- zgodnie  z Załącznikiem Nr 2 niniejszej uchwały. 

3. Wykaz zadań inwestycyjnych stanowi Załącznik Nr 3 do niniejszej  uchwały. 

§ 2. W skutek zmian określonych w § 1 planowany w Uchwale Budżetowej  deficyt budżetu Gminy 
Jerzmanowice-Przeginia nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jerzmanowice-Przeginia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 

 
 

Robert Bąbka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 lutego 2023 r.

Poz. 1355



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/374/2023 
Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
z dnia 8 lutego 2023 r. 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LV/374/2023 Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia z dnia 08 lutego 2023r 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 18 966 180,00 0,00 22 440,00 18 988 620,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 489 600,00 0,00 22 440,00 512 040,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

489 600,00 0,00 22 440,00 512 040,00 

bieżące razem: 43 964 818,82 0,00 22 440,00 43 987 258,82 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

                  
majątkowe 

758   Różne rozliczenia 15 485 000,00 -5 325 000,00 0,00 10 160 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 15 485 000,00 -5 325 000,00 0,00 10 160 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

15 485 000,00 -5 325 000,00 0,00 10 160 000,00 

majątkowe razem: 15 552 500,00 -5 325 000,00 0,00 10 227 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1355



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 59 517 318,82 -5 325 000,00 22 440,00 54 214 758,82 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)             
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
 
 

Robert Bąbka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1355



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/374/2023 
Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
z dnia 8 lutego 2023 r. 

Załacznik nr 2 do Uchwały Nr LV/374/2023 Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia z dnia 08 lutego 2023r 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 10 330 307,91 146 768,91 146 768,91 0,00 146 768,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 183 539,00 10 183 

539,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 10 130 307,91 146 768,91 146 768,91 0,00 146 768,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 983 539,00 9 983 539,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 083 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 083 539,00 10 083 

539,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 
po zmianach 9 883 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 883 539,00 9 883 539,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 860 000,00 3 860 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6370 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych po zmianach 3 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 660 000,00 3 660 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13 025 781,58 2 288 000,00 2 288 000,00 0,00 2 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 737 781,58 10 737 
781,58 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 750 000,00 -4 750 
000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600   Transport i łączność 

po zmianach 8 775 781,58 2 788 000,00 2 788 000,00 0,00 2 788 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 987 781,58 5 987 781,58 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 380 467,58 2 288 000,00 2 288 000,00 0,00 2 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 092 467,58 10 092 

467,58 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 750 000,00 -4 750 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 8 130 467,58 2 788 000,00 2 788 000,00 0,00 2 788 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 342 467,58 5 342 467,58 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 130 000,00 1 130 000,00 1 130 000,00 0,00 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 1 630 000,00 1 630 000,00 1 630 000,00 0,00 1 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500 000,00 9 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 750 000,00 -4 750 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6370 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych po zmianach 4 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 750 000,00 4 750 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 403 800,00 403 800,00 400 800,00 0,00 400 800,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -375 000,00 -375 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 3 028 800,00 403 800,00 400 800,00 0,00 400 800,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 2 625 000,00 2 625 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe przed zmianą 3 400 800,00 400 800,00 400 800,00 0,00 400 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1355



zmniejszenie -375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -375 000,00 -375 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 025 800,00 400 800,00 400 800,00 0,00 400 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 625 000,00 2 625 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -375 000,00 -375 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6800 Rezerwy na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne 
po zmianach 2 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 625 000,00 2 625 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 152 462,66 22 450 

562,66 20 601 
110,66 16 177 

159,66 4 423 951,00 1 150 000,00 699 452,00 0,00 0,00 0,00 2 701 900,00 2 701 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -875 000,00 -500 000,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -375 000,00 -375 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 24 652 462,66 21 950 

562,66 20 101 
110,66 15 677 

159,66 4 423 951,00 1 150 000,00 699 452,00 0,00 0,00 0,00 2 701 900,00 2 701 900,00 0,00 0,00 0,00 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 14 940 257,46 12 260 

357,46 11 770 
357,46 10 279 

307,46 1 491 050,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 2 679 900,00 2 679 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -775 000,00 -400 000,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -375 000,00 -375 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 14 540 257,46 11 860 

357,46 11 370 
357,46 9 879 307,46 1 491 050,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 2 679 900,00 2 679 900,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 820 100,00 6 820 100,00 6 820 100,00 6 820 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400 000,00 -400 000,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 6 420 100,00 6 420 100,00 6 420 100,00 6 420 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 000,00 495 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 870 000,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 125 000,00 2 125 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -375 000,00 -375 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6370 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych po zmianach 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 368 580,00 5 368 580,00 4 111 580,00 3 032 050,00 1 079 530,00 1 150 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 5 268 580,00 5 268 580,00 4 011 580,00 2 932 050,00 1 079 530,00 1 150 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 440 000,00 1 440 000,00 1 440 000,00 1 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 1 340 000,00 1 340 000,00 1 340 000,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 109 928,15 1 109 928,15 509 112,00 5 950,00 503 162,00 0,00 481 100,00 119 716,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 440,00 22 440,00 440,00 0,00 440,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 
po zmianach 1 132 368,15 1 132 368,15 509 552,00 5 950,00 503 602,00 0,00 503 100,00 119 716,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 109 928,15 1 109 928,15 509 112,00 5 950,00 503 162,00 0,00 481 100,00 119 716,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
zwiększenie 22 440,00 22 440,00 440,00 0,00 440,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1355



po zmianach 1 132 368,15 1 132 368,15 509 552,00 5 950,00 503 602,00 0,00 503 100,00 119 716,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 480 500,00 480 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 502 500,00 502 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 502 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 351 250,00 351 250,00 351 250,00 0,00 351 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 351 450,00 351 450,00 351 450,00 0,00 351 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 151 700,00 151 700,00 151 700,00 0,00 151 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 151 940,00 151 940,00 151 940,00 0,00 151 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 74 372 554,20 47 502 

370,34 38 335 
872,19 22 318 

282,66 16 017 
589,53 3 203 920,00 5 333 562,00 129 016,15 0,00 500 000,00 26 870 183,86 26 870 

183,86 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 200 000,00 -500 000,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 700 000,00 -5 700 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 897 440,00 522 440,00 500 440,00 0,00 500 440,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 69 069 994,20 47 524 

810,34 38 336 
312,19 21 818 

282,66 16 518 
029,53 3 203 920,00 5 355 562,00 129 016,15 0,00 500 000,00 21 545 183,86 21 545 

183,86 0,00 0,00 0,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
 
 

Robert Bąbka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1355



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/374/2023 
Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
z dnia 8 lutego 2023 r. 

Załacznik nr 3 do Uchwały Nr LV/374/2023 Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia z dnia 08 lutego 2023r 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 10 183 539,00 - 200 000,00 9 983 539,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 083 539,00 - 200 000,00 9 883 539,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 860 000,00 - 200 000,00 3 660 000,00 

   Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Jerzmanowice ( Rządowy 
Fundusz Polski Ład) 1 900 000,00 - 200 000,00 1 700 000,00 

600   Transport i łączność 10 737 781,58 - 4 750 000,00 5 987 781,58 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 092 467,58 - 4 750 000,00 5 342 467,58 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 9 500 000,00 - 4 750 000,00 4 750 000,00 

   Modernizacja dróg gminnych w Gminie Jerzmanowice-Przeginia (inwestycja z 
Rządowego Funduszu Polski Ład) 9 500 000,00 - 4 750 000,00 4 750 000,00 

758   Różne rozliczenia 3 000 000,00 - 375 000,00 2 625 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 3 000 000,00 - 375 000,00 2 625 000,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 000 000,00 - 375 000,00 2 625 000,00 

   Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 000 000,00 - 375 000,00 2 625 000,00 
801   Oświata i wychowanie 2 701 900,00 0,00 2 701 900,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 679 900,00 0,00 2 679 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 495 000,00 375 000,00 870 000,00 

   Modernizacja infrastruktury oświatowej w Gminie Jerzmanowice-Przeginia ( 
wkład własny do inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład) 375 000,00 375 000,00 750 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 125 000,00 - 375 000,00 1 750 000,00 

   Modernizacja infrastruktury oświatowej w Gminie Jerzmanowice-Przeginia ( 
inwestycja z Rządowego Funduszu Polski Ład) 2 125 000,00 - 375 000,00 1 750 000,00 

      
Razem 26 870 183,86 - 5 325 000,00 21 545 183,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1355



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 
 
 

Robert Bąbka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1355


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-02-14T13:23:44+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




